
UCHWAŁA Nr  20/43/2007

ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 16 kwietnia 2007 r.

w sprawie zgłoszenia projektu pn. „Tacy sami- szkolenia podnoszące umiejętności pracy 

z niepełnosprawnym klientem” do uczestnictwa w konkursie pn. „Równe szanse, równy 

dostęp”  organizowanym  przez  Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób 

Niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, 

co następuje:

§  1.  Wyraża  się  wolę  zgłoszenia  projektu  „Tacy  sami-  szkolenia  podnoszące 

umiejętności  pracy  z  niepełnosprawnym  klientem”  współfinansowanego  z  Europejskiego 

Funduszu Społecznego i Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do 

uczestnictwa w konkursie na najlepszy program jednostki samorządu terytorialnego szczebla 

gminy  i  powiatu  na  rzecz  środowiska  osób  niepełnosprawnych  „  Równe  szanse,  równy 

dostęp”.

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Wydziałowi  Promocji 

i Współpracy z Zagranicą.

§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           Starosta  Mirosław  Juraszek          ………………........

                                                           Wicestarosta Julian Hermaszczuk  ……………........… 

                                                           Członkowie  Zarządu :

1. Roman  Chmara  ………………………………

2. Piotr  Jankowski  ………………………………

3. Andrzej  Szwed  ……………………………….


